07.12.2020 № 148
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ЯНТАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «о развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательствами о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Янтальского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, находящихся в собственности Янтальского муниципального образования, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Муниципальное имущество, включенное в вышеуказанный перечень, может быть использовано в целях предоставления его во владение и пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательская и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
3.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации Янтальского городского поселения 07.12.2020 и на официальном сайте Администрации Янтальского муниципального образования yantaladm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на старшего инспектора по правовым вопросам администрации Янтальского городского поселения Я.А. Перегудову.

Глава администрации
Янтальского городского
поселения                                                                                          М.В. Бобровских

	Приложение №1
к постановлению администрации
Янтальского городского поселения
От 07.12.2020 г. № 148

Перечень муниципального имущества,
 свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	N п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение) объекта
	Площадь,
кв. м
	Характеристика объекта
	Кадастровый (условный) номер

	1.
	Банно-прачечный комбинат
	П. Янталь, ул Нагорная,9
	469,9
	помещение
	38:18:110102:0004:25:440:001:006822590

	2.
	Комбинат бытового обслуживания
	П. Янталь, ул Киевская,9
	157,7
	помещение
	38:18:110102:0005:25:440:001:00682630